
 
       ROMANIA  
 JUDETUL GALATI 
MUNICIPIUL GALATI 
 CONSILIUL LOCAL 
 
 

H O T Ă R Â R E A    nr.81 
din 5.04.2001 

 
          privind: eliberarea  unui  membru  din Consiliul de Administraţie al S.C. Construcţii şi 
Reparaţii S.A. 
 
  Consiliul local al municipiului Galaţi; 

INITIATOR: Primarul municipiului Galaţi; 
  Având în vedere expunerea de motive a Primarului municipiului Galaţi; 
  Având în vedere raportul de specialitate nr. 18 498/5.04.2001; 
  Având în vedere prevederile OUG nr.20/2001 pentru stabilirea unor măsuri 
referitoare la administrarea companiilor/societăţilor naţionale şi a celorlalte societăţi 
comerciale la care statul sau o autoritate a administraţiei publice locale este acţionar 
majoritar; 
  Având în vedere prevederile Legii nr.31/1990, privind societăţile comerciale, 
republicată în 1998; 
  In temeiul art.28 din Legea nr.69/1991 a administraţiei publice locale, 
republicată în 1996; 
 
 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
 

 Art. 1 – Se eliberează din funcţia de membru al Consiliului de Administraţie la 
S.C. Construcţii şi Reparaţii S.A., domnul Dumitru Ciobotaru. 
  Art. 2 – Primarul municipiului Galaţi se împuterniceşte cu aducerea la 
îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
  Art. 3 – Secretarul municipiului Galaţi va asigura transmiterea prezentei 
hotărâri. 
 
 

Preşedinte de şedinţă, 
Găvan Eugen 

 
 

 
                                                                                                                 Contrasemnează 
                                                                                                     Secretarul municipiului Galaţi 
                                                                                                                   Grigore Matei 
 
 
 
 


	 
	       ROMANIA  
	H O T Ă R Â R E A    nr.81 
	Preşedinte de şedinţă, 


